ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
---------------

	ĐẢNG BỘ CƠ SỞ …………………..
CHI BỘ ……………………………….
Số SĐV ………………
	GIẤY GIỚI THIỆU
SINH HOẠT ĐẢNG TẠM THỜI
	Số TĐV ……..
Số LL ……….

	Kính gửi: …………………………………………………………
Đề nghị giới thiệu S.H.Đ cho đồng chí …………………………………. Bí danh …………………
Sinh ngày … tháng … năm …… vào Đảng ngày … tháng … năm ……
Chính thức ngày … tháng … năm …… đã đóng Đảng phí hết tháng ……… được sinh hoạt đảng ở tổ chức cơ sở đảng …………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………….
Hồ sơ kèm theo …………………………………………………………………………………………

	Số ……………….. GTSHĐ
KÍNH CHUYỂN
………………………………………………………
Đề nghị nhận và GTSHĐ cho đồng chí .............
………………………………………………………
Ngày … tháng … năm ……
T/M ĐẢNG ỦY …………………………………...

	Ngày … tháng … năm ……
T/M CHI ỦY CHI BỘ …………………….

	Số ……………….. GTSHĐ
KÍNH CHUYỂN
………………………………………………………
Đề nghị nhận và GTSHĐ cho đồng chí .............
………………………………………………………
Ngày … tháng … năm ……
T/M ĐẢNG ỦY …………………………

	Số ……………….. GTSHĐ
CHI ỦY CHI BỘ
………………………………………………………
Đề nghị nhận và báo cho đồng chí …………….
Được SHĐ kể từ ngày … tháng … năm ………

T/M CHI ỦY CHI BỘ ……………………

b) Mặt sau giấy giới thiệu sinh hoạt đảng tạm thời:
	Số SĐV ………………..
CHI ỦY CHI BỘ
………………………………………………………
Kính gửi: …………………………………………..
Đề nghị giới thiệu đồng chí ……………………..
Đã đóng đảng phí hết tháng … năm …………..
Được trở về sinh hoạt đảng ở ………………….
………………………………………………………
Ngày … tháng … năm ……
T/M CHI ỦY CHI BỘ ……………………

	Số ……………….. GTSHĐ
KÍNH CHUYỂN
………………………………………………………
Đề nghị nhận và GTSHĐ cho đồng chí .............
………………………………………………………
Hồ sơ kèm theo …………………………………..
………………………………………………………

Ngày … tháng … năm ……
T/M ĐẢNG ỦY ………………………...

	Số ……………….. GTSHĐ
KÍNH CHUYỂN
Chi ủy chi bộ ………………………………………
Tiếp nhận đồng chí ………………………………
về sinh hoạt đảng.
Ngày … tháng … năm ……
T/M ĐẢNG ỦY …………………………….

	Số SĐV ………………..
CHI ỦY CHI BỘ
………………………………………………………
Đề nghị nhận và báo cho đồng chí …………….
Được SHĐ kể từ ngày … tháng … năm ………
Ngày … tháng … năm ……
T/M CHI ỦY CHI BỘ ……………………

	Cấp ủy cơ sở nơi đảng viên SHĐ tạm thời ghi thời gian gia hạn

	Lưu tại văn phòng cấp ủy cơ sở

[bookmark: _GoBack]